

DK-Tec A/S
Ærøvej 8
5800 Nyborg
CVR-nr. 16503940

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2019

Dirigent

Navn: Per Schak Andreasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DK-Tec A/S
Ærøvej 8
5800 Nyborg

CVR-nr.: 16503940
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Per Schak Andreasen, formand
Thomas Hougaard
Samuel Waldorph Andreasen
Erik Schulz

Direktion

Torben Østerberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af import af landbrugsrelaterede produkter fra hele verden samt videresalg af disse til kunder i primært de nordiske lande. Produkterne afsættes til forhandlere samt direkte via egen webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på t.kr. 256.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.497.863	1.638.583
Personaleomkostninger	1	(2.039.022)	(1.962.708)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(175.235)</u>	<u>(57.876)</u>
Driftsresultat		283.606	(382.001)
Andre finansielle indtægter		166	556
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(66.437)</u>	<u>(132.508)</u>
Resultat før skat		217.335	(513.953)
Skat af årets resultat	4	<u>38.553</u>	<u>113.082</u>
Årets resultat		<u>255.888</u>	<u>(400.871)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>255.888</u>	<u>(400.871)</u>
		<u>255.888</u>	<u>(400.871)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		13.311	30.350
Immaterielle anlægsaktiver	5	13.311	30.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		544.915	38.111
Materielle anlægsaktiver	6	544.915	38.111
Deposita		205.400	205.400
Finansielle anlægsaktiver		205.400	205.400
Anlægsaktiver		763.626	273.861
Fremstillede varer og handelsvarer		6.899.518	5.848.021
Forudbetalinger for varer		103.619	0
Varebeholdninger		7.003.137	5.848.021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		689.846	758.448
Udskudt skat		141.551	213.641
Periodeafgrænsningsposter		0	1.808
Tilgodehavender		831.397	973.897
Likvide beholdninger		19.380	629.888
Omsætningsaktiver		7.853.914	7.451.806
Aktiver		8.617.540	7.725.667

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		110.572	(145.316)
Egenkapital		<u>1.110.572</u>	<u>854.684</u>
Bankgæld		827.007	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		461.986	665.610
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.443.436	5.472.656
Anden gæld		774.539	732.717
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.506.968</u>	<u>6.870.983</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.506.968</u>	<u>6.870.983</u>
Passiver		<u>8.617.540</u>	<u>7.725.667</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(145.316)	854.684
Årets resultat	0	255.888	255.888
Egenkapital ultimo	1.000.000	110.572	1.110.572

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.770.279	1.702.691
Pensioner	220.471	204.988
Andre omkostninger til social sikring	48.272	55.029
	2.039.022	1.962.708
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	17.039	27.367
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	166.196	30.509
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(8.000)	0
	175.235	57.876
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	52.894	99.491
Renteomkostninger i øvrigt	13.543	33.017
	66.437	132.508
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	72.090	53.752
Refusion i sambeskatning	(110.643)	(166.834)
	(38.553)	(113.082)

Noter

8. Eventualaktiver

Selskabet er i besiddelse af et ikke-indregnet særunderskud til fremførelse udenfor sambeskatningen. Skatteværdien af aktivet udgør 1.107 t.kr. pr. 31.12.2018. Aktivet er ikke indregnet grundet usikkerhed omkring tidspunktet for anvendelse.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thoraso Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
